MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2024 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1409/2024

CÓD. VERIFICADOR: 885J2GU0

TIPO: Menor preço por item.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 045/2024 – PMM.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de transporte, armazenamento e

acessórios para atendimentos de emergência e resgate em ambulâncias, atendendo as necessidades do

Departamento de Saúde.

Empresas vencedoras e itens:

A empresa AUTOMX SOLUCOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 19.031.878/0001-12, vencedora nos

Itens 01 – R$ 290,00, 02 – R$ 310,00, 04 – R$ 1.575,00, 19 – R$ 44,00 e 20 – R$ 26,00, perfazendo o valor

total de R$ 7.927,00 (sete mil e novecentos e vinte e sete reais).

A empresa COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o

n° 29.322.621/0001-73, vencedora nos Itens 06 – R$ 8,99, 07 – R$ 341,18, 09 – R$ 15,83 e 15 – R$ 194,09,

perfazendo o valor total de R$ 7.429,46 (sete mil e quatrocentos e vinte e nove reais e quarenta e seis

centavos).

A empresa SAULO FERNANDO REINATO FERRAO, inscrita no CNPJ sob o n° 54.509.566/0001-72,

vencedora no Item 10 – R$ 57,00, perfazendo o valor total de R$ 570,00 (quinhentos e setenta reais).

A empresa OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA, inscrita no CNPJ sob

o n° 09.630.087/0001-55, vencedora nos Itens 11 – R$ 161,24 e 16 – R$ 10,52, perfazendo o valor total de

R$ 1.900,48 (um mil e novecentos reais e quarenta e oito centavos).

A empresa VIVO LICITACOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 30.041.676/0001-94, vencedora no Item

12 – R$ 4,98, perfazendo o valor total de R$ 996,00 (novecentos e noventa e seis reais).

A empresa MEDICATTO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA, inscrita no

CNPJ sob o n° 05.264.280/0001-69, vencedora nos Itens 13 – R$ 178,50 e 14 – R$ 220,70, perfazendo o

valor total de R$ 1.197,60 (um mil e cento e noventa e sete reais e sessenta centavos).

A empresa AARO COMERCIO, DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

02.566.043/0001-64, vencedora no Item 17 – R$ 562,99, perfazendo o valor total de R$ 1.688,97 (um mil

e seiscentos e oitenta e oito reais e noventa e sete centavos).

A empresa R3 TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 28.254.793/0001-94, vencedora no Item

18 – R$ 39,99, perfazendo o valor total de R$ 199,95 (cento e noventa e nove reais e noventa e cinco

centavos).

A empresa MEDLAB - PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 49.222.415/0001-

07, vencedora no Item 03 – R$ 429,00, perfazendo o valor total de R$ 429,00 (quatrocentos e vinte e nove

reais).

Item Deserto: 08.

Item Fracassado: 05.

Marmeleiro 27 de setembro de 2024.

Paulo Jair Pilati

Prefeito

914

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SEXTA-FEIRA, 27 DE SETEMBRO DE 2024 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1807- 38 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 2

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através de

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial.

Início

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR EVERTON JOSÉ MAINARDI, matriculado sob nº 19549/2, para responder interinamente pelo
Departamento de Urbanismo, durante o período de ausência da titular por motivo de férias, de 30 de setembro de 2024 a
09 de outubro de 2024.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Marmeleiro, 27 de setembro de 2024

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2024 – PMM
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1316/2024 CÓD. VERIFICADOR: OZL3K8U9

TIPO: Menor preço por lote/grupo.
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 035/2024 – PMM.
OBJETO: Contratação de empresa para locação de impressoras/copiadoras, incluindo o fornecimento dos equipamentos,
serviços de manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e de todo o material de consumo necessário ao perfeito
funcionamento dos equipamentos (exceto papel), atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes.
Empresa vencedora e lotes/grupos:
A empresa HERLON HENRIQUE KUHL & CIA LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob o n° 84.797.315/0001-00, vencedora no
LOTE/GRUPO 01 – Itens 01 - R$ 0,06, 02 - R$ 0,04, 03 – R$ 0,05, 04 - R$ 0,08, 05 - R$ 0,04 e 06 – R$ 0,10, perfazendo
o valor total de R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais).

Marmeleiro, 26 de setembro de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2024 – PMM –
EXCLUSIVO PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1409/2024 CÓD.

VERIFICADOR: 885J2GU0

TIPO: Menor preço por item.
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 045/2024 – PMM.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de transporte, armazenamento e acessórios para
atendimentos de emergência e resgate em ambulâncias, atendendo as necessidades do Departamento de Saúde.
Empresas vencedoras e itens:
A empresa AUTOMX SOLUCOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 19.031.878/0001-12, vencedora nos Itens 01 – R$
290,00, 02 – R$ 310,00, 04 – R$ 1.575,00, 19 – R$ 44,00 e 20 – R$ 26,00, perfazendo o valor total de R$ 7.927,00 (sete
mil e novecentos e vinte e sete reais).
A empresa COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 29.322.621/0001-
73, vencedora nos Itens 06 – R$ 8,99, 07 – R$ 341,18, 09 – R$ 15,83 e 15 – R$ 194,09, perfazendo o valor total de R$
7.429,46 (sete mil e quatrocentos e vinte e nove reais e quarenta e seis centavos).
A empresa SAULO FERNANDO REINATO FERRAO, inscrita no CNPJ sob o n° 54.509.566/0001-72, vencedora no Item
10 – R$ 57,00, perfazendo o valor total de R$ 570,00 (quinhentos e setenta reais).
A empresa OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 09.630.087/0001-
55, vencedora nos Itens 11 – R$ 161,24 e 16 – R$ 10,52, perfazendo o valor total de R$ 1.900,48 (um mil e novecentos
reais e quarenta e oito centavos).

915

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SEXTA-FEIRA, 27 DE SETEMBRO DE 2024 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1807- 38 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 3

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através de

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial.

Início

A empresa VIVO LICITACOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 30.041.676/0001-94, vencedora no Item 12 – R$ 4,98,
perfazendo o valor total de R$ 996,00 (novecentos e noventa e seis reais).
A empresa MEDICATTO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
05.264.280/0001-69, vencedora nos Itens 13 – R$ 178,50 e 14 – R$ 220,70, perfazendo o valor total de R$ 1.197,60 (um
mil e cento e noventa e sete reais e sessenta centavos).
A empresa AARO COMERCIO, DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 02.566.043/0001-64,
vencedora no Item 17 – R$ 562,99, perfazendo o valor total de R$ 1.688,97 (um mil e seiscentos e oitenta e oito reais e
noventa e sete centavos).
A empresa R3 TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 28.254.793/0001-94, vencedora no Item 18 – R$ 39,99,
perfazendo o valor total de R$ 199,95 (cento e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos).
A empresa MEDLAB - PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 49.222.415/0001-07, vencedora no
Item 03 – R$ 429,00, perfazendo o valor total de R$ 429,00 (quatrocentos e vinte e nove reais).
Item Deserto: 08.
Item Fracassado: 05.

Marmeleiro 27 de setembro de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2024 – PMM –
COM COTA RESERVADA PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº

1372/2024 CÓD. VERIFICADOR: IEBP077L

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço por item.
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 041/2024 – PMM.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de cestas básicas em atendimento às famílias em situação de
vulnerabilidade no Município de Marmeleiro, atendendo as necessidades do Departamento de Assistência Social.
Empresa vencedora e itens:
A empresa A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 12.144.365/0001-79, vencedora nos ITENS
01 - R$ 124,00 e 02 – R$ 124,00, perfazendo o valor total de R$ 111.600,00 (cento e onze mil e seiscentos reais).

Marmeleiro, 27 de setembro de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

916

917

		2024-09-27T13:23:54-0300
	PAULO JAIR PILATI:524.704.239-53 1